様式第１号
（第５条第１項関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
パトロール車両利用申請書
年　　月　　日

　　伊豆の国市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団体名

住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)印
電　話
　　パトロール車両を利用したいので、伊豆の国市パトロール車両貸出規約第５条の規定に基づき、次のとおり申請します。
	利用期間
	出庫
	　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分から

	返車
	　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分まで

	利用目的

	予定行程

	予定乗車人員
	人
	青色防犯パトロール隊員
	人

	氏名（代表）

	運転者
	氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	住所

	免許の種類

	免許の番号

	免許取得日

	免許有効期限

	使用車両
	長岡庁舎(エブリィ,ラクティス），大仁庁舎エブリィ，韮山庁舎エブリィ

	備考